INDICAÇÃO N°                 /2022.

  Requeiro a mesa, depois de ouvir o plenário e cumprindo as

formalidades regimentais, que se faça apelo ao Prefeito do Cabo de

Santo Agostinho e Secretaria Município de Coordenação Regional e

Serviços Públicos, solicitando capinação, limpeza e retirada de lixo e

entulhos da Pista Preta, neste município.

JUSTIFICATIVA

   O serviço solicitado é uma questão de saúde pública, pois

as condições em que se encontra hoje o local, com mato alto, lixo e

entulhos facilita a proliferação de animais peçonhentos, trazendo riscos

de doenças aos moradores locais.

Sala das Sessões, 11 de Janeiro de 2022

César Paiva

Vereador

		2022-01-14T10:27:00-0300
	AUGUSTO CESAR DA CUNHA PAIVA:37687662415